ΤΙΘΑΣΣΟΣ, ὁ, ἢ, pro quo alicubi ἘΤ Τιθασσὸς reperitur unico σ, i. q. ἡμέρος s. πρῶτος: Cicur, Mitis, Mansuetus. Lucian. (1, 548.) Μὴ δέδιθι τιθασσὸς γὰρ ἐστὶ: solent enim feræ et agrestes animantes metui, non itidem cicures et mansuetæ. Athen. (331.) Ἐν τῷ Ἐλώρω ποταμῷ λάβρακας εἶναι φησι καὶ ἐγγέλεις μεγάλας, οὕτω τιθασσὸς ὡς ἐκ τῶν χειρῶν δεχέσθαι τῶν προσφερόντων ἄρτους, Ita cicures et mansuetas, ut oblatum panem e manibus capiant. Quemadmodum Plin. quoque 9, 8. scribit in Africo litore Hipponis Diarrhyti fuisse delphinem, qui ex hominis manu vesceretur, præberetque se tractandum, et alluderet natantibus, impositosque portaret. Jocose autem Epicrates Comicus ap. eund. Athen. (570.) de Laide, Οὕτω δὲ τιθασσὸς [τιθασσὸς Schw.] γέγονεν, ὥστ’ ὦ φίλατε, Τάργυριον ἐκ τῆς χειρὸς ἡδὴ λαμβάνει. Et τιθασσοὶ ἐλέφαντες ap. Aristot. H. A. Elephantes domiti, ut Plin. vocat, s. Elephanti qui cicures facti sunt. Nec de animantibus tantum dicitur, verum etiam de plantis: quemadmodum ἡμέρος quoque. Plut. Coriol. (3.) Ἐστὶ δὲ ἡ δρῦς τῶν μὲν ἀγρίων, καλλικαρπώτατον, τῶν δὲ τιθασσῶν ἰσχυρότατον. Lat. Sativas arbores dicunt. [“ Bumgler. ad Alciph. 97. ad Herod. 331. Wakef. Eum. 356. Abresch. Æsch. 2, 49. Τιθασσὸς, Jacobs. Anth. 6, 109. Brunck. Soph. 3, 484. Ἡ τ., Kuster. Aristoph. 52. De ac-

centu et scriptura, Schneid. ad Aristot. H. A. 293." A Schæf. Mss. Scribitur etiam *Τίθασος* in Etym. M. 429, 10. et in var. lect. Athenæi 9. p. 394. "Α θάω, Nutrio, formatum * *τιθάω*, (et * *Τιθάσω*, Etym. M.) hinc nomen adj. *τιθασός*. Animantia nempe mansueta, quæ manum nutrientis patiuntur, q. d. Atilia, dicuntur proprie Græcis *τιθασά*, quod ab hominibus alantur, opposita ad animantia fera, quæ sibi victum quærent. Varro de L. L. 6. col. 57. 'Cicurare,' inquit, 'mansuefacere, quod enim a fero discreta, id dicitur cicur. Græcis autem *τιθασόν*.' Hoc vero etiam ad alia venuste transfertur. De Laide meretrice vetula Epicrates Comicus ap. Athen. l. c. Apud Eund. p. 219. in dicto *Aspasix* *τιθασόν ποιῆσαι* notat Puerum mansuefacere, s. Facere ut manum tractantis patiat, quod Xen. *υπομένειν χεῖρα*, 438. In Ejusd. *Œcon.* (7, 10.) *Ischomachus* de uxore juvencula, 487. *Ἐπεὶ μοι χειροῖθης ἦν, καὶ ἐπιθασσέυτο*; (επιθασσέυτο Liber Parisinus.) Optime Hes. v. *Ἀτίθασον*, vim verbi propriam sic expressit: *Τιθασσέειν τὰ ἄγρια θηρία ἡμεροῦν, καὶ χειροῖθ ποιεῖν*. Valck. Schol. in N. T. 1, 198.]

[* *Τιθασοτρόφος*, Opp. K. 1, 354. "Ad Hesych. 2, 1386. n. 14." Dahler. Mss.]

Ἀτιθασός, Qui mansuetus et cicur non est, Immitis, etiam Intractabilis, Indomitus, *ἀνήμερος, ἄγριος*, Hes. ["Euseb. V. C. 1, 25." Mendham. Mss. *Herodian* 5, 6, 21. *Ζῶα τε πάντα, ὅσα ἡμερα, ὅσα ἀτίθασα*, in var. lectt. *ἀτίθασα*.]

[* *Τιθασῶς*, Mansuete, Plato *Timæo* 77.]

Τιθάσιον, pro Natura cicur et mansueta legitur ap. Theophr. H. Pl. 3, 3. *Ὡσπερ τῶν ζῶων τὰ συνανθρωπέυμενα, καὶ τὰ δεχόμενα τιθάσιον*, Cicurem naturam induentia, Quæ mitescere possunt et mansuescere, s. cicurari: quæ quidem *ἄγρια* sunt τὴν φύσιν, sed tamen *προσδέχονται ἡμέρωσιν*, ut ibid. loquitur de plantis, quas dicit *θεραπευόμενας ἡμεροῦσθαι, ἐξαμελουμένας δὲ ἐξαγροῦσθαι*. Atque ita *τιθάσιον* ibi, si mendo caret, i. est q. τὸ *τιθασόν*. [Schn. * *τιθάσειν* scripsit.]

Τιθασσέω, sive *Τιθασέω*, Cicuro, Mansuefacio: ut Hes. *τιθασσέειν* esse dicit τὰ ἄγρια θηρία ἡμεροῦν καὶ χειροῖθ ποιεῖν. Plut. *περὶ Ἀοργησ.*, 'Ἄλλ' ἡμῖς ἄγραινοῦντα τιθασσέομεν, λυκιδεῖς καὶ σκύμνους λέοντων ἐν ταῖς ἀγκάλαις περιφέροντες, Athen. (388.) de attagenibus, avibus, *Συλληφθέντες δὲ οὐ μόνον οὐ τιθασσέονται, ἀλλ' οὐδὲ φωνὴν ἐπι ἀφῆσιν. Ἐὰν δὲ ἀφελῶσι, φωνάεντες πάλιν γίνονται*: Non solum non cicurantur, mansuescunt et mitescunt. Et Aristot. de venatu elephantum, *Ἀναβάντες ἐπὶ τιος τῶν τιθασσων καὶ ἀνδρείων, δῶκουσι καὶ, ὅταν καταλάβωσι, τύπτειν προστάττουσι τούτοις, ἕως ἂν ἐκλύσωσι. Τότε δὲ ὁ ἐλεφαντιστὴς ἐπιτηδῆσας, κατευθύνει τῷ δρεπάνῳ, ταχέως δὲ μετὰ ταῦτα τιθασσέεται*. Q. I. Plin. sic vertit, *Capiuntur autem in India, unum e domitis agente rectore: qui deprehensum solitarium, abactumque a grege, verberat ferum: quo fatigato, transcendit in eum, nec secus ac priorem regit*. Porro ut *τιθασός* non de animalibus tantum dicitur, verum etiam de plantis, ita etiam hoc verbum: velut ap. Plut. Fabio, *Τὰ δ' εἰς ἀπίους, τὰ δ' εἰς σικὰς, ἐξημεροῦντες καὶ τιθασσέοντες*. Metaph. autem Dem. Olynth. 3. non procul a fine, *Οἱ δ' ἐν αὐτῇ τῇ πόλει καθειρζάντες ἡμᾶς, ὑπάγουσιν ἐπὶ ταῦτα, καὶ τιθασσέουσι, χειροῖθεις αὐτοῖς ποιῶντες*. ["Wytenb. ad Plut. *Mor.* 1, 214. Lips., ad *Herod.* 331." Schæf. Mss. Plut. *Demostheue* 17. *Alciph.* 3, 66. *Jambl. Protr.* 86. Vide *Τιθασός*. * *Τιθασσεία*, Mansuefactio, Plato *Politico* 264. "Philo J. 1, 255." Wakef. Mss. "Orig. c. Cels. 222." Kall. Mss. * *Τιθάσσεμα*, Planud. Ovid. *Mett.* 11, 450." Boiss. Mss. *Hermachus Porphyrii Abst.* 1, 9. p. 16. * *Τιθάσσεσις*, Cicuratio, Mansuefactio, Plut. 7, 737. "9, 262. *Scriptt. Rei Accip.* 3." Wakef. Mss.] *Τιθασσεντὴς* seu *Τιθασεντὴς*, Cicurator, Qui cicurat et mansuefacit: *Palpator*: nam tractando et palpando cicurantur ac mansuefiunt feræ. Metaph. *Aristoph.* *Σφ.* (704.) *Ἴνα γινώσκῃ τὸν τιθασεντήν, i. e. τὸν θεραπεύοντά σε καὶ τρέφοντα καὶ κολακεύοντα*, Schol., qui etiam annotat, unico sibi scribi propter metrum. ["Ad *Charit.*